
  
  

    

 

Referat skolebestyrelsesmøde Søholmskolen 
onsdag den 10. august 2022 

 

Deltagere:  

Forældrerepræsentanter: Maria Steno, Mikkel Nielsen, Malene Christophersen, Morten Borch 

Vinther, Alberte Clement Meldal, Allan Holten Schmidt-Petersen og Michelle Bea Lund-Müller. 

Medarbejderrepræsentanter: Martin Iversen Christensen, Christine Schrøder-Sevald 

Elevrepræsentanter: Dalal 7v, Christoffer 8x, Georg 9z og Christian 9y. 

Ledelse: Jeppe Gordon Knudsen, Katrine Tange og Lotte Hemmingsen 

Afbud: Court Møller 

 Tid Dagsordenspunkt Proces 

1 17:00 Godkendelse af dagsorden Dagsorden godkendt. 

2 17.00 Introduktion til ny skoleleder Velkommen til skoleleder Jeppe Gordon Knudsen. 

3 17.15 Rundvisning på Bistrupskolen Særligt fokus på indskoling og udearealer - guidet 
tur ved Katrine. 

4 17:55 Orientering fra elevrådet Elevrådet er startet op på begge matrikler med 
valg før sommerferien og har konstitueret sig.  
Der har ikke været afholdt elevrådsmøder endnu.  

5 18.05 Skolebestyrelsens arbejde med 
principper 

Status over udarbejdelsen af principper samt drøf-
telse af fremtidig prioritering. Ingen kommentarer til 
det vedlagte, men et ønske om princip for traditio-
ner fra eleverne, samt fokus på princip for åben 
skole med flere ture ud af huset, hvilket eleverne 
ønsker. 

6 18:20 Skolebestyrelsens årshjul Oplæg til skolebestyrelsens årshjul for 2022/2023 
baseret på overlevering fra afgående skolebesty-
relse. Det vedlagte årshjul godkendes. Udearealer, 
traditioner og åben skole skal på.  

7 18:40 Temperaturmåling på skoleom-
rådet 

Den lokale skolerapport offentliggøres d. 11. au-
gust. BSU afholder forældremøde d. 18. august på 
matrikel Toftevang, hvor rapporten udfoldes. SB 
deltager og opfordrer forældrene generelt til at del-
tage. 

8 19:15 Forældremøder og valg af kon-
taktforældre 

Der er ikke udarbejdet et princip for kontaktforæl-
dre og forældremøder endnu. Se princip for kom-
munikation mellem skole- og hjem her.  
https://soeholm-skolen.aula.dk/skolebestyrel-
sen/principper 
 
SB deltager i 0. og 1. klasses forældremøder, samt 
deltager i åbent husarrangement i september sam-
men med ledelsen.  

https://soeholm-skolen.aula.dk/skolebestyrelsen/principper
https://soeholm-skolen.aula.dk/skolebestyrelsen/principper
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9 19:35 Orientering fra ledelse  Ledelsen giver bl.a. aktuel status på personale- og 
elevtal samt nyansættelser. Elevtal må vente til 
næste møde, da der har været udfordringer i Aula 
siden skolestart. Der har desværre været tre opsi-
gelser med effekt fra 1 august; en lærer på Tofte-
vang, samt en lærer og en pædagog på Bistrup. 
Der er ansat lærere i de vakante stillinger, og pæ-
dagogstillingen dækkes internt.  

10 19.45 Orientering fra formand og sko-
leforum 

Der har ikke været afholdt møde i Skolefurum aktu-
elt.  

11 19:50 Skolebestyrelsens forretningsor-
den 

Forretningsordenen fra sidste skolebestyrelsespe-
riode godkendes som grundlag for skolebestyrel-
sens fremtidige arbejde.  

12 19.55 Evt.  Fastlæggelse af datoer for kommende møder. For-
slag til datoer bliver eftersendt. 

 

 


